

ΠΡΟΣ
 Κάθε ενδιαφερόμενο

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
3. Την αναγκαιότητα για την εκτέλεση της υπηρεσίας : «**προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε. Αμφιλοχίας**»
4. Την εγκεκριμένη δαπάνη και ψηφισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό 2020 ΚΑ 64-6662.003 «προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε. Αμφιλοχίας » ποσού 20.000,00€

Παρακαλούμε όπως μας υποβάλλετε την οικονομική προσφορά σας για τις ακόλουθες εργασίες μέχρι τη Τρίτη 04/08/2019 και ώρα 9.00π.μ. :

	Είδος	μ.μ.	Ποσό τητα	εκτιμ. τιμή	σύνολο	Τοποθεσίες
1	Σωλήνα ΕΤ Γαλ/ζε 21/2"	μέτρα	600	7,00	4.200,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Σαρδίνια, Αμπελάκι, Στάνος
2	Γωνία Ισοσκ 30*3*6,00	τεμ.	30	6.55	196,50	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Αμπελάκι, Στάνος
3	Γωνία Ισοσκ 35*3*6,00	τεμ.	30	7,20	216,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Αμπελάκι, Στάνος
4	Γωνία Ισοσκ 35*4*6,00	τεμ.	30	12.60	378,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Αμπελάκι, Στάνος
5	Γωνία Ισοσκ γαλβ 30*3*6,00	τεμ	20	12.25	245,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Αμπελάκι, Στάνος
6	Γωνία Ισοσκ γαλβ 35*3*6,00	τεμ	20	14,30	286,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Αμπελάκι, Στάνος
7	Γωνία Ισοσκ γαλβ 40*3*6,00	τεμ	20	16,30	326,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Αμπελάκι, Στάνος
8	Πλέγμα ρολό Νο 16(2,7) 6*10*1,50	τεμ	12	33,70	404,40	Αμπελάκι
9	Πλέγμα καγκέλων γαλ/ζε 5*10 Β.Τ.	τεμ	20	24,50	490,00	Λουτρό
10	Άμμος σπαστός λατομείου	τεμ	200	0,85	170,00	Αμφιλοχία
11	Ασβέστης πολτός (σακουλάκι)	τεμ	40	1,65	66,00	Λουτρό, Αμφιλοχία, Σαρδίνια
12	Σίδερο Μπετόν Β500c	Κιλά	2.000	0,80	1.600,00	Λουτρό, Ανοιξιάτικο, Αμπελάκι
13	Τσερκόπλεγμα Μπετού	κιλά	800	0,90	720,00	Λουτρό, Ανοιξιάτικο, Αμπελάκι
14	Κόλλα πλακιδίων (Σακ 25 kg)	Τεμ	20	8,50	170,00	Λουτρό, Σαρδίνια
15	Ξυλεία Ελάτης (μα-δέρια 25*4,00)	τεμ	25	15,50	387,50	Ανοιξιάτικο

16	Ξυλεία Ελάτης (μα- δέρια 3*4,00	τεμ	25	18,50	462,50	Ανοιξιάτικο
17	Στεγανωτικό Τσιμεντο- ειδές (Σακ 25kg)	τεμ	20,00	20,50	410,00	Λουτρό
18	Ασφαλτόπανο 4,5 kg ψηφίδα γκρι	Τετρ.μέ- τρ	100	3,50	350,00	Λουτρό, Σαρδίνια
19	Λούκι μεταλλικό βαμ- μένο	μέτρ	100	2,50	250,00	Λουτρό, Σαρδίνια
20	Στήριγμα λουκιών	τεμ	100	1,50	150,00	Λουτρό, Σαρδίνια
21	Κολονάκια Τσιμεντένια 0,70	τεμ	50	6,30	315,00	Αμφιλοχία
22	Κουπαστή τσιμεντένια 20*120	τεμ	10	15,00	150,00	Αμφιλοχία
23	Σωλήνα Κατ. Γαλ/ζε 1'' B.T.	μέτρ	60	1,70	102,00	Αμπελάκι, Σαρδίνια
24	Λαμαρίνα ρολό Βαμμέ- νη	κιλά	100	1,70	170,00	Λουτρό, Σαρδίνια
25	Σωλήνα Κατ. Γαλ/ζε 1 1/2'' B.T.	μέτρ	150	2,30	345,00	Αμφιλοχία
26	Λαμαρίνα γαλβανιζέ	κιλά	220	1,75	385,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Α- μπελάκι, Στάνος
27	Πάνελ πολυ/νης οροφής 4 cm	Τετρ μέτρ	100	13,55	1.355,00	Λουτρό, Σαρδίνια, Μπούκα
28	Στεγανωτικό Ασφαλτικό (δοχ. 18 kg)	τεμ	10	12,85	128,50	Ανοιξιάτικο
29	Αμμοχάλικο σπαστό λατομείου (Σακουλάκι)	τεμ	300	0,80	240,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Σα- δρινία, Αμπελάκι, Στάνος
30	Τσιμέντο 25 kg	τεμ	60	4,10	246,00	Αμφιλοχία, Ανοιξιάτικο, Λουτρό, Σα- δρινία, Αμπελάκι, Στάνος
31	Σύρμα γαλβανιζέ	κιλά	150	1,65	247,50	Λουτρό, Αμπελάκι, Σαρδίνια
32	Κουπαστή πομπέ 60B.T.*6,00 m	τεμ	30	12,00	360,00	Αμφιλοχία
33	Πλάκα πεζοδρομί- ου40*40 γκρι	τεμ	300	1,20	360,00	Αμφιλοχία, Λουτρό
34	Κυβόλιθος κλασικός 10*20 γκρι	τεμ	450	0,25	112,50	Αμφιλοχία, Λουτρό
35	Κυβόλιθος κλασικός 10*20 έγχρωμος	τεμ	450	0,30	135,00	Αμφιλοχία
					Καθαρή Αξία	16.129,40
					ΦΠΑ 24%	3.871,06
					Στρογγυλοποίηση	-0,46
					Γενικό Σύνολο	20.000,00

CPV : 44100000-1 (κατασκευαστικά και παρόμοια υλικά)

ΚΑ 64-6662.003

Για τις παραπάνω εργασίες έχει συνταχθεί Τεχνική Περιγραφή από το Τμήμα Τεχνικών Έργων και Συντήρησης Υποδομών, που διατίθεται και σε έντυπη μορφή στο Τμήμα Τεχνικών Έργων και Συντήρησης Υποδομών

Ο Αντιδήμαρχος

Νίκας Νικόλαος